PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO: CONTRATO Nº 114 – PROC. Nº 1759- 2016 GPRO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 36 (trinta e seis) cilindros, sendo
12 de Oxigênio, 12 de Acetileno e 12 de Corgon 20, para utilização na Secretaria de Serviços
Municipais, Agricultura e Desenvolvimento Rural.
CONTRATADA: C.A. GONÇASLVES DA SILVA & CIA. LTDA - ME.
CNPJ: 53.677.498/0001-98
VALOR TOTAL: R$ 1.602,00 (Hum mil seiscentos e dois reais)
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses.